Prefeitura Municipal da Estância Turística
de Monte Alegre do Sul

Cidade Presépio

Rua João Girardelli, n° 500 – Centro – 13.820-000, Monte Alegre do Sul–SP
prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br - www.montealegredosul.sp.gov.br

Tel.: (19) 3899-9120

PORTARIA N° 847 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021

“Exonera emprego público em caráter temporário nos ditames

do Processo Seletivo 02/2020 e dá outras providências”.

EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA, Prefeito Municipal da Estância Turística de

Monte Alegre do Sul, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que dispõem a Lei

Orgânica do município, a Lei Complementar n° 03/2017, nos termos do Art. 110,

devidamente justificado nos ditames do Processo Administrativo n° 867/2021,

Departamento de Educação, proveniente do Processo Seletivo nº 02/2020, resolve:

Art. 1.º EXONERAR os cargos ocupantes de contrato por tempo determinado, nos ditames

do Processo Seletivo n° 02/2020, pelo regime da CLT, no município do Monte Alegre do

Sul, a partir de 10/12/2021, os servidores abaixo descritos para o cargo selecionado, a

saber:

Nome RG Admissão Data de
encerramento

do contrato

Cargo

Alice Rafaele Amorim de
Souza 44.493.504-6 05/04/2021 10/12/2021 Professor PEB I

Aline Aparecida de Souza
Silva 42.374.230-9 05/04/2021 10/12/2021 Professor PEB I

Ana Maria Picoli Santos  42.485.153-2 05/04/2021 10/12/2021 Professor PEB I

Barbara Prina Herrero de
Andrade Gomes 52.213.195-5 22/04/2021 10/12/2021 Professor PEB I

Bruna Aparecida Bonami
Bicigo 43.070.086-6 30/08/2021 10/12/2021 Professor PEB I

Bruna Campanelli Bueno
Fernandes Francischetti 33.221.859-4 05/04/2021 10/12/2021 Professor PEB I

Caroline Galrão de França 29.229.824-9 06/04/2021 10/12/2021
Professor PEB II – L.
Portuguesa

Cassia Aparecida da Cruz de
Castro 45.141.916-9 05/04/2021 10/12/2021 Professor PEB I

Cassia Aparecida Gomes
Michilini 32.043.585-4 05/04/2021 10/12/2021 Professor PEB I

Daiane Cristina Palhares
Luiz 41.575.949-3 20/04/2021 10/12/2021 Professor PEB I

Daniella Aguilar Molina da
Cunha 32.234.874-2 05/04/2021 10/12/2021 Professor PEB I

Denise Farias de Almeida 33.089.964-8 12/08/2021 10/12/2021 Professor PEB I

Eliane de Fatima Godoi 28.922.414-7 05/04/2021 10/12/2021 Professor PEB I

Fernanda Caroline de Faria 40.280.806-X 01/09/2021 10/12/2021 Professor PEB I

Flavia Aparecida Moreira 33.133.538-4 05/04/2021 10/12/2021 Professor PEB I

Flaviana A Correa Pinto 42.478.429-4 16/08/2021 10/12/2021 Professor PEB I

mailto:prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br
http://www.montealegredosul.sp.gov.br/

 Prefeitura Municipal da Estância Turística
de Monte Alegre do Sul

Cidade Presépio

Rua João Girardelli, n° 500 – Centro – 13.820-000, Monte Alegre do Sul–SP
prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br - www.montealegredosul.sp.gov.br

Tel.: (19) 3899-9120

Gabriela Giovanna Nave de
Lima 57.726.510-6 05/04/2021 10/12/2021 Professor PEB I

Haroldo José Ferrabule
Ribeiro 10.254.210-7 05/04/2021 10/12/2021 Professor PEB I

Juliana Rossi 44.372.563-9 08/04/2021 10/12/2021
Professor PEB II –
Ciências

Karin Rivera   10/12/2021 Professor PEB I

Larissa Forner da Cruz 47.437.381-2 08/04/2021 10/12/2021 Professor PEB I

Leila Cristina Padovani
Nazareth Verissimo 30.355.735-7 29/09/2021 10/12/2021 Professor PEB I

Luana Cristina de Moraes
Oliveira 42.181.603-X 03/09/2021 10/12/2021 Professor PEB I

Maiza Emi Torricelli 48.834.535-2 08/04/2021 10/12/2021 Professor PEB I

Marcia Passiani Bueno 21.564.968-0 25/05/2021 10/12/2021 Professor PEB I

Nicole Borloni Ciambelli 48.080.062-5 05/04/2021 10/12/2021 Professor PEB I

Priscila Guimarães Pimenta
Inerto 29.609.215-0 05/04/2021 10/12/2021 Professor PEB I

Renato Bueno de Moraes 34.613.114-5 05/04/2021 10/12/2021 Professor PEB I

Ricardo Gomes Ribeiro 28.348.776-8 24/09/2021 10/12/2021
Professor PEB II –
Informática

Rosangela Aparecida da
Silva 25.537.520-7 17/09/2021 10/12/2021 Professor PEB I

Tamara Daniela Vieira 34.433.263-9 05/04/2021 10/12/2021 Professor PEB I

Tatiana Soares Fornel 43.200.313-7 05/04/2021 10/12/2021 Professor PEB I

Thais Maria Aparecida
Ribeiro Nascimento 55.500.360-7 17/05/2021 10/12/2021 Professor PEB I

Art. 2.º Os Servidores nomeados no artigo anterior ficarão responsáveis, na forma da Lei,

por todas as ações, atos e obrigações do respectivo cargo junto ao Departamento de

Educação tornando os efeitos desta à data do início de admissão.

Art. 3.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, considerando seus efeitos a

partir da data de demissão, revogadas as disposições em contrário.

Monte Alegre do Sul, 09 de dezembro de 2021

Edson Rodrigo de Oliveira Cunha

Prefeito Municipal

Registrado em livro próprio e publicado no Paço Municipal, 09 de dezembro de 2.021

                                                                                        Giovana Helena Vicentini Cordeiro
                                                                                      Diretora de Administração e Governo

mailto:prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br
http://www.montealegredosul.sp.gov.br/